
Longitud total
Anchura total
Altura total
Distancia entre ejes

Aceite de motor (Después del drenaje)
(Después del desmontaje)

Depósito de combustible
Capacidad de pasajeros
Capacidad de peso máximo

ESPECIFICACIONES
DIMENSIONES

CAPACIDADES

109

1.896 mm
727 mm
1.079 mm
1.240 mm

0,7
0,9
3,7
Conductor y un pasajero
170 kg
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